
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

 
 

Determina n°    36   del  02.08.2016 
 
 
Oggetto: Attivazione servizio sperimentale di trasporto con autobus a mezzo noleggio con 
conducente collegamento Granozzo e frazioni con la Città di Novara. Impegno di spesa e 
liquidazione fattura. 
 
 
Reg. Pubbl. n. ______ del 19/09/2016 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Vista  la deliberazione  n. 36 del 10.05.2016 con la quale si  stabilita di avviare in via sperimentale, 
dal 16 maggio al 10 giugno 2016, un servizio di noleggio con conducente a mezzo di autobus, per 
collegare con la Città di Novara il capoluogo Granozzo, la frazione Monticello e la località Case 
Sparse, al fine di valutare la possibilità e opportunità di istituire a regime il suddetto servizio a 
decorre dal nuovo anno scolastico; 
 
Rilevato che Novarello Villaggio Azzurro si è reso disponibile a favorire il servizio di cui trattasi, 
assumendo a proprio carico una parte delle spese emergenti dal servizio; 
 
Preso atto che il costo pattuito a carico del comune ammonta ad € 875,00 + i.v.a. da 
corrispondere alla ditta My Shuttle srl di Novara ; 

Ravvisata la necessità di procedere  ad assumere apposito impegno di  spesa al fine assicurare 
la  regolarità della  spesa; 

Vista la fattura n. 201653 del 28.07.2016 di € 962,50 emessa dalla ditta My Shuttle srl di 
Novara; 

Visto il D.L.gs n. 267/00; 
 

DETERMINA 
 
1) Di assumere, per la casuale di cui alle premesse,   impegno   di   spesa   di    € 962,50  i.v.a. 
compresa,nei confronti della ditta My Shuttle srl di Novara  con imputazione  alla 
missione/programma/titolo/capitolo  01.11.1.1043/1 per € 87,50 e per € 875,00 alla 
missione/programma/titolo/capitolo 10.02.1.1890/99; 
2)di liquidare alla Ditta My Shuttle srl di Novara con  sede in Novara  la fattura n. 201653 del 
28.07.2018 per un importo complessivo  € 962,50 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Barbaglia Ivana 

 
======================================================================== 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA F INANZIARIA 
 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal 
presente provvedimento. 
 
Li, 02.08.2016 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Barbaglia Ivana 


